2022年５月 31日

各 位

会 社 名  守谷輸送機工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 守谷 貞夫

(コード番号：6226 東証スタンダード市場)

問合せ先  取締役管理本部長 土屋 寛

(TEL.045-785-3111)

補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 31 日開催の取締役会において、法令に定める監査役の員数を欠くこと

になる場合に備えて、2022 年６月 29 日開催予定の当社第 75 期定時株主総会にその選任を付

議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

氏名

（生年月日） 略歴、重要な兼職の状況
所有する当社

株式の数

倉垣 豊明
くらがき とよあき

1951年 4月 26日生

1974 年 5 月 株式会社石勝エクステリア 入社

1978 年 2 月 同社 退職

1979 年 9 月 岡田税務会計事務所 入社

1982 年 12 月 税理士試験 合格

1983 年 9 月 岡田税務会計事務所 退職

1983 年 10 月 倉垣税理士事務所 開業 代表

1998 年 9 月 常磐電業株式会社 監査役（現任）

2012 年 9 月 株式会社コンパス 監査役（現任）

2020 年 5 月 税理士法人KURAGAKI 設立 社員

    現在に至る
（重要な兼職の状況）
 常磐電業株式会社 監査役
 株式会社コンパス 監査役

― 株

（注）倉垣豊明氏は補欠の社外監査役候補者であり、就任した場合、東京証券取引所に独立

役員として届け出る予定です。

以上